

Tabelle1

## UniProKit UPKlib V2.02

| Name              | Bauteil/A.-Nr. | Stck. | Einzelpreis | Gesamtpreis     | Funktion                  |
|-------------------|----------------|-------|-------------|-----------------|---------------------------|
| <b>Basis-Set:</b> |                |       |             |                 |                           |
| Tslot4            | 17092201       | 4     | 1,28 €      | 5,12 €          | T-Slot Nut 6, 40x20x20mm  |
| Tslot6            | 17092202       | 4     | 1,27 €      | 5,08 €          | T-Slot Nut 6, 60x20x20mm  |
| Tslot8            | 17092203       | 4     | 1,36 €      | 5,44 €          | T-Slot Nut 6, 80x20x20mm  |
| Tslot12           | 17092204       | 4     | 1,54 €      | 6,16 €          | T-Slot Nut 6, 120x20x20mm |
| Tslot16           | 17092205       | 4     | 1,72 €      | 6,88 €          | T-Slot Nut 6, 160x20x20mm |
| Tslot24           | 17092206       | 4     | 2,08 €      | 8,32 €          | T-Slot Nut 6, 240x20x20mm |
| Tslot32           | 17092207       | 4     | 2,44 €      | 9,76 €          | T-Slot Nut 6, 320x20x20mm |
| Tslot40           | 17092208       | 4     | 2,80 €      | 11,20 €         | T-Slot Nut 6, 400x20x20mm |
|                   |                |       |             | <b>57,96 €</b>  |                           |
| Tslot4con         | 17092212       | 4     | 2,78 €      | 11,12 €         | T-Slot Con, 40x20x20mm    |
| Tslot6con         | 17092213       | 4     | 2,77 €      | 11,08 €         | T-Slot Con, 60x20x20mm    |
| Tslot8con         | 17092214       | 4     | 2,86 €      | 11,44 €         | T-Slot Con, 80x20x20mm    |
| Tslot12con        | 17092215       | 4     | 3,04 €      | 12,16 €         | T-Slot Con, 120x20x20mm   |
| Tslot16con        | 17092216       | 4     | 3,22 €      | 12,88 €         | T-Slot Con, 160x20x20mm   |
| Tslot24con        | 17092217       | 4     | 3,58 €      | 14,32 €         | T-Slot Con, 240x20x20mm   |
| Tslot32con        | 17092218       | 4     | 3,94 €      | 15,76 €         | T-Slot Con, 320x20x20mm   |
| Tslot40con        | 17092219       | 4     | 4,30 €      | 17,20 €         | T-Slot Con, 400x20x20mm   |
|                   |                |       |             | <b>105,96 €</b> |                           |
| Angle2            | 17092223       | 12    | 1,69 €      | 20,28 €         | L-Profil, 20x20x20mm      |
| Angle4            | 17092224       | 12    | 1,89 €      | 22,68 €         | L-Profil, 40x20x20mm      |
| Angle6            | 17092225       | 12    | 1,98 €      | 23,76 €         | L-Profil, 60x20x20mm      |
| Angle8            | 17092226       | 12    | 2,27 €      | 27,24 €         | L-Profil, 80x20x20mm      |

Tabelle1

|                 |          |     |        |         |                       |
|-----------------|----------|-----|--------|---------|-----------------------|
| Angle12         | 17092227 | 12  | 2,86 € | 34,32 € | L-Profil, 120x20x20mm |
| Angle16         | 17092228 | 6   | 3,45 € | 20,70 € | L-Profil, 160x20x20mm |
| Angle24         | 17092229 | 6   | 4,62 € | 27,72 € | L-Profil, 240x20x20mm |
| Angle32         | 17092230 | 6   | 5,80 € | 34,80 € | L-Profil, 320x20x20mm |
| Angle40         | 17092231 | 6   | 6,97 € | 41,82 € | L-Profil, 400x20x20mm |
| <b>253,32 €</b> |          |     |        |         |                       |
|                 |          |     |        |         |                       |
| Flat4           | 17092235 | 10  | 1,79 € | 17,90 € | Flach, 40x40x4mm      |
| Flat6           | 17092236 | 10  | 2,18 € | 21,80 € | Flach, 60x40x4mm      |
| Flat8           | 17092237 | 10  | 2,47 € | 24,74 € | Flach, 80x40x4mm      |
| Flat12          | 17092238 | 10  | 3,26 € | 32,62 € | Flach, 120x40x4mm     |
| Flat16          | 17092239 | 10  | 4,05 € | 40,49 € | Flach, 160x40x4mm     |
| Flat24          | 17092240 | 10  | 5,62 € | 56,23 € | Flach, 240x40x4mm     |
| Flat32          | 17092241 | 5   | 7,20 € | 35,99 € | Flach, 320x40x4mm     |
| Flat40          | 17092242 | 5   | 8,77 € | 43,85 € | Flach, 400x40x4mm     |
| <b>273,62 €</b> |          |     |        |         |                       |
|                 |          |     |        |         |                       |
| LCon            | 17092301 | 10  | 1,95 € | 19,50 € | Flach, 60x60x4mm      |
| TCon            | 17092302 | 10  | 2,17 € | 21,70 € | Flach, 60x60x4mm      |
| <b>41,20 €</b>  |          |     |        |         |                       |
|                 |          |     |        |         |                       |
| M6x8            | 17092303 | 100 | 0,08 € | 8,00 €  | 8mm, M6 ISO 7380      |
| M6x12           | 17092304 | 100 | 0,08 € | 8,00 €  | 12mm, M6 ISO 7380     |
| M6x16           | 17092305 | 100 | 0,08 € | 8,00 €  | 16mm, M6 ISO 7380     |
| M6x20           | 17092306 | 100 | 0,08 € | 8,00 €  | 20mm, M6 ISO 7380     |
| M6x25cyl        | 17092307 | 100 | 0,09 € | 9,00 €  | 25mm, M6 DIN 7984     |
| M6nut           | 17092308 | 100 | 0,04 € | 4,00 €  | 5.6x10mm, M6 DIN934   |
| M6nutplate      | 17092309 | 100 | 0,12 € | 12,00 € | für TSlot, Slot6, M6  |
| M6wash          | 17092310 | 100 | 0,03 € | 3,00 €  | 6.4x12x1.6, DIN 125   |
| <b>60,00 €</b>  |          |     |        |         |                       |
|                 |          |     |        |         |                       |

Tabelle1

|                      |          |    |                 |                         |                              |
|----------------------|----------|----|-----------------|-------------------------|------------------------------|
| RAconnector          | 17092313 | 24 | 0,69 €          | 16,56 €                 | 90° Versteifungswinkel       |
| EndCap1d             | 17092315 | 24 | 0,50 €          | 12,00 €                 | Endkappe                     |
| Shell-corner10n      | 17092312 | 4  | 3,59 €          | 14,36 €                 | Rahmen-Eckblende 2D          |
|                      |          |    |                 | <b>42,92 €</b>          |                              |
|                      |          |    |                 |                         |                              |
| Sammelkasten „TSlot“ | 18082001 | 1  | 36,90 €         | 36,90 €                 | 460x420x52 mm, Fichte u. MPX |
| Sammelkasten „Angle“ | 18082002 | 1  | 36,90 €         | 36,90 €                 | 460x420x52 mm, Fichte u. MPX |
| Sammelkasten „Flat“  | 18082003 | 1  | 36,90 €         | 36,90 €                 | 460x420x52 mm, Fichte u. MPX |
| Containerkiste       | 19081601 | 1  | 30,32 €         | 30,32 €                 | Fichte u. MPX                |
|                      |          |    |                 | <b>141,02 €</b>         |                              |
|                      |          |    |                 |                         |                              |
| <b>gesamt:</b>       |          |    | <b>976,00 €</b> | <b>incl. 19% USt. :</b> | <b>155,83 €</b>              |
|                      |          |    |                 |                         |                              |

| Name             | Bauteil/A.-Nr. | Stck. | Einzelpreis     | Gesamtpreis             | Funktion                                    |
|------------------|----------------|-------|-----------------|-------------------------|---|
| <b>Box-Set*:</b> |                |       |                 |                         |   |
|                  |                |       |                 |                         |   |
| Boxset-V1        | 19081602       | 1     | 164,34 €        | 164,34 €                | Boxset-V1 Monolith, komplett, 440x320x200mm |
| Boxset-V2        | 19081603       | 1     | 136,42 €        | 136,42 €                | Boxset-V2 Mobile, komplett, 360x320x200mm   |
|                  |                |       |                 | <b>300,76 €</b>         |   |
|                  |                |       |                 |                         |   |
| <b>gesamt:</b>   |                |       | <b>300,76 €</b> | <b>incl. 19% USt. :</b> | <b>48,02 €</b>                              |
|                  |                |       |                 |                         |   |

Tabelle1

| Name                     | Bauteil/A.-Nr. | Stck.          | Einzelpreis | Gesamtpreis     | Funktion   |
|--------------------------|----------------|----------------|-------------|-----------------|--|
| <b>LinearDrive-Set*:</b> |                |                |             |                 |  |
| Linearset-V1             | 19081604       | 1              | 278,00 €    | 278,00 €        | Linearset-V1 Gewindeantrieb, komplett, f. 4 Achsen |
| Linearset-V2             | 19081605       | 1              | 198,00 €    | 198,00 €        | Linearset-V2 Riemenantrieb, komplett, f. 3 Achsen  |
|                          |                |                |             | <b>476,00 €</b> |  |
|                          |                | <b>gesamt:</b> |             | <b>476,00 €</b> | <b>incl. 19% USt. : 76,00 €</b>                    |

| Name                     | Bauteil/A.-Nr. | Stck.          | Einzelpreis | Gesamtpreis     | Funktion   |
|--------------------------|----------------|----------------|-------------|-----------------|--|
| <b>Electronics-Set*:</b> |                |                |             |                 |  |
| Electronicset-V1         | 19081606       | 1              | 220,00 €    | 220,00 €        | Linearset-V1 Gewindeantrieb, komplett, f. 4 Achsen |
|                          |                |                |             | <b>220,00 €</b> |  |
|                          |                | <b>gesamt:</b> |             | <b>220,00 €</b> | <b>incl. 19% USt. : 35,13 €</b>                    |

## Tabelle1

\* coming soon: Einzelpreise d. Relevanten Bauteile auch in den Sets: Boxset, Lineardrive V1 und V2, Electronicset-V1

### **Verfügbarkeit:**

Wir sind seit Anfang 2019 erstmalig imstande alle UniProKit-Bauteile, die nicht als Standard-Teile aus regulären Quellen verfügbar sind, selbst herzustellen; aber derzeit noch in Kleinserien mit einem sehr hohen Anteil an Handarbeit (zB. Schleifen u. Entgraten).

Bei der Bestellung ganzer Komplettssets ist daher eine Lieferdauer von 10 bis 12 Wochen mit einzuplanen und wir empfehlen, sich (zunächst unverbindlich) schon mal in unsere Vorbestellungsliste eintragen zu lassen.

Kleinere Mengen von einzelnen Bauteilen, wie sie etwa für ein bestimmtes Projekt benötigt werden, haben deutlich kürzere Lieferzeiten, da wir diese aus der Produktion mit erhöhter Priorität bedienen, so daß hierbei keine Vorbestellungen erforderlich sind.

### **Bestellung:**

In Kürze wird ein Webshop verfügbar sein, wo alle Bauteile ganz regulär bestellt werden können. Sie können aber bis dahin auch schon Bestellungen unter formloser Angabe der Bauteile-Nummern und -Bezeichnung, sowie der gewünschten Stückzahlen schriftlich aufgeben, entweder

per email an [case06@web.de](mailto:case06@web.de)

oder postalisch an

Oliver Schlüter  
Marktstr. 13  
32369 Rahden.

Wir erstellen dann daraus ein Angebot für Sie mit den genauen Preisen und Zahlungsoptionen sowie der Lieferdauer.